
 
 

Poz. 18 

      

 

UCHWAŁA NR 18 

RADY CENTRUM KSZTAŁCENIA NAUCZYCIELI JĘZYKÓW OBCYCH 

I EDUKACJI EUROPEJSKIEJ 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

 
z dnia 26 września 2019 r. 

w sprawie przyjęcia propozycji programu studiów I stopnia, o profilu praktycznym, na kierunku 

nauczanie języków obcych, dostosowanych do wymogów ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce oraz Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 25 lipca 2019 r. w sprawie 

standardu kształcenia przygotowującego do wykonywania zawodu nauczyciela, rozpoczynających 

się od roku akademickiego 2019/2020  

 

Na podstawie § 8 pkt 2 Regulaminu Centrum Kształcenia Nauczycieli Języków Obcych i Edukacji 
Europejskiej UW (Monitor UW nr 6D z dnia 29 czerwca 2007 r., poz. 292, z późń. zm.) Rada Centrum 
Kształcenia Nauczycieli Języków Obcych i Edukacji Europejskiej UW postanawia co następuje: 

§1 

Wyraża się zgodę na przedłożenie do decyzji Senatu UW programu studiów I stopnia, o profilu 
praktycznym, na kierunku nauczanie języków obcych, dostosowanych do wymogów ustawy Prawo o 
szkolnictwie wyższym i nauce i Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 25 lipca 
2019 r. w sprawie standardu kształcenia przygotowującego do wykonywania zawodu nauczyciela, 
rozpoczynających się od roku akademickiego 2019/2020, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały.   

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

     

Przewodnicząca Rady CKNJOiEE UW: D. Romaniuk
  


